
UCHWAŁA  Nr  1804/06 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  22  listopada 2006 r. 
 

 
w sprawie aktualizacji harmonogramu realizacji budżetu województwa na rok 2006             

po upływie III-ego kwartału 2006r. 
 
 

Na podstawie art.186, ust.5 – 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708. Nr 170, poz.1217                    
i 1218, Nr 187, poz.1381) oraz art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206; z 2006 
Nr 126, poz.875) oraz § 2 uchwały Nr 1421/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 marca 2006r. w sprawie harmonogramu realizacji budżetu województwa na 2006 rok, 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustala się aktualizację harmonogramu  realizacji budżetu województwa na rok 2006                     
po upływie III kwartału 2006r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Przekazuje się podległym i nadzorowanym jednostkom harmonogram, o którym mowa w § 1 
uchwały, za pośrednictwem Dyrektorów Departamentów. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom Departamentów     
i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz Skarbnikowi 
Województwa. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                     
                                                                                      Marszałek  Województwa 
 
                                                                                          Franciszek Wołodźko 
 
  
Aktualizacja harmonogramu realizacji  
budżetu województwa na 2006 rok  
dostępna jest w wersji elektronicznej  
w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Budżetu i Finansów 
pok. 255,tel 041-342-11-55 



 
 
                                                                                                              
 


